©й

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АРХАНГЕЛЬСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»
ул. Старо-Стрелецкая 54, р.п. Пронск, Пронский район, Рязанская область, 391140.

Тел./ факс: (49155) 31-1-17 / (49155) 31-4-92, E-mail: arhshkola@mail.ru,
Сайт: http://www.архангельскаяшколаинтернат.рф

ОКПО 05078314, ОГРН 1026200622458, ИНН/КПП 6211001967 /621101001

ПРИКАЗ № 35

от 28 марта 2023 г. р.п Пронск
О внесении изменений в «Положение о порядке обеспечения
государственной услуги «Присмотр и уход»»

1. На основании протокола заседания педагогического совета от 28.03.2023 г.
№ 6, в соответствии с постановлением Правительства Рязанской области от
15.02.2023 № 59 «О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской
области от 11 июня 2008 г. № 99 «Об утверждении Положения о министерстве
образования и молодежной политики Рязанской области», постановлением
Губернатора Рязанской области «О внесении изменения в постановление
Губернатора Рязанской области от 23 ноября 2022 г. № 138-пг «О системе и
структуре исполнительных органов Рязанской области»,

приказываю :

1. Пункт 2.1 положения о порядке обеспечения государственной услуги «Присмотри
уход»» читать в следующей редакции: «2.1.Данный порядок регламентирует
предоставление мер социальной поддержки обучающимся с ограниченными
возможностями здоровья за счёт средств областного бюджета, порядок предоставления
государственной услуги «Присмотр и уход", определенной ОГБОУ «Архангельская школа-
интернат» Государственным заданием, утвержденным Министерством образования
Рязанской области.».

2. Контроль за исполнением настоящегмфШсЖф^ртавить за собой.

Директор О.Л.Куксова

mailto:arhshkola@mail.ru
http://www.%25d0%25b0%25d1%2580%25d1%2585%25d0%25b0%25d0%25bd%25d0%25b3%25d0%25b5%25d0%25bb%25d1%258c%25d1%2581%25d0%25ba%25d0%25b0%25d1%258f%25d1%2588%25d0%25ba%25d0%25be%25d0%25bb%25d0%25b0%25d0%25b8%25d0%25bd%25d1%2582%25d0%25b5%25d1%2580%25d0%25bd%25d0%25b0%25d1%2582.%25d1%2580%25d1%2584